NESS A.Tדוח פומבי שכר שווה לעובדת ולעובד - חברת

לשנה קלנדרית 2023
בהתאם לסעיף 6ב לחוק שכר שווה לעובדת ולעובד, תשנ”ו - 1996

חברת NESS פועלת לאורך השנים בהגינות ובשוויון בין המגדרים. הגיוון התעסוקתי הוא אחד
מערכי הליבה והיסוד של החברה הפועלת באופן שוטף לייצר הזדמנויות קידום והתפתחות שוות

לכלל עובדיה. מחויבות זו, לשוויון מגדרי, היא חלק משמעותי בחזון החברה כמעסיק מוביל
ומשמעותי בעולם הטכנולוגיות ומערכות המידע בישראל.